ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂmnnA MUNIcIpAL DE pARATY

PAHÂTY. ÜIDANE HISTORICA. MÜNUMENTO NÂCIÔNAL

lt' I; lri*ffi*

{.1,;,114ril §,i,}Í1,:rii i,

PARÀTY
A Çaawtl"ç?ottct'

rNDrcAÇAO

(664) Ementa: Solicita que a Prefeitura
através da Secretaria de Obras, que seja
feita a revitalização da quadra de futevolei
(próximo ao cais da IIha) no Bairro llha das
Cobras.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, gue se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando: Que seja feita a revitalização da quadra de futevolei (próximo ao cais da llha) no

Bairro llha das Cobras.

JUSTIFICATIVA

lsto posto, é que se pede e indica á Prefeitura de Municipal, em atendimento a solicitação dos moradores
de nosso Município

Sala das Sessões, 28 de agoslo de 2024.

Paulo Sérgio C. dos Santos
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 35003200360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4', ll da Lei

14.063/2020.

apr-novADo
eo,rUí_uotos a favor'r v'|\.+-

votos :?l:'r1
ffigen,çÃg(?Ãià)

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

o documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3500320036003'1 003A005000

Assinado eletronicarnente por Paulo sérgio c. dos santos ern 2810812024 16:.08

checksum:28B5BA937C7E5CED8B282425AO5C19B87AO512442F7B4í1064EF6F46F4985418

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 35003200360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o' ll da Lei

14.06312020.